
 
ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е  

 

23.01.2025 г.                       № 50 

г. Красноуфимск 

 

Об утверждении плана основных мероприятий по подготовке и проведению 

в городском округе Красноуфимск празднования 

80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов на 

2025 год 

 

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 31 июля 2023 

года № 568 «О подготовке и проведении празднования 80-й годовщины Победы 

в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов», руководствуясь ФЗ № 131, на 

основании распоряжения Правительства Свердловской области от 26.04.2024 

года № 221 - РП «О подготовке и проведении в Свердловской области 

мероприятий, посвященных празднованию 80-й годовщины Победы в Великой 

Отечественной войне 1941–1945 годов», руководствуясь ст. 28, 48 Устава 

муниципального образования городского округа Красноуфимск, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план основных мероприятий по подготовке и проведению 

в городском округе Красноуфимск празднования 80-й годовщины Победы в 

Великой Отечественной войне 1941–1945 годов на 2025 год (Приложение № 1). 

2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и 

на официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Красноуфимск по 

социальной политике Ю.С. Ладейщикова. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                          М.А. Конев 


